平成１８年８月１６日
関 係 各 位
愛媛県バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  長  瀧　山　一　甫

３級公認審判員資格検定会の開催について
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会に対しご支援　　　ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、公認審判員資格検定会(３級)を下記の要領にて開催致しますので、受講希望者は参加申込書に必要事項を記入の上、郵送にて申し込みをお願いします。

記

1． 行事名称    平成１８年度３級公認審判員資格検定会(18歳以上)

2． 日時.場所   講義・学科試験

(第1回)平成１８年９月２日(土)９：３０～１４：００

　　　　       　　　松山市レインボーハイランド会議室（強化指定選手練習会時）

　　　　　　　　　(第2回)平成１８年１１月２６日(日)９：３０～１４：００

　　　　　　　　　　　愛媛県総合運動公園体育館会議室（県小学生大会時）

　　　　　　　　審判実技

　　　　　　　　　　学科試験合格後、各県大会を指定して実技試験実施

　　　　　　　　　　実技試験はいずれも９：００～

3． 持参品      諸費用、体育館シューズ、筆記用具、印鑑

                ３級　申請料２．１００円＋登録料５．２５０円（３年間分）

　　　　　　　　　　　＋競技規則書代１．０００円　合計　８．３５０円

· 印鑑を忘れる人が多いので要注意です

４．申込場所    〒790-0925　愛媛県松山市鷹子町628－6　名智　満　気付
                愛媛県バドミントン協会事務局　宛

５．問い合せ先  TEL 089-933-2366　   (公認審判認定員 浜中　勉まで)
　　　　　　　　 FAX 089-932-2241 携帯 090-3492-8423

６．締切日      第1回目　平成１８年８月３１日（木）
第２回目　平成１８年11月２０日（月）

平成18年度公認審判員資格検定会(３級)申込書
	氏   名
	住        所
	　　電話番号

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

平成１８年     月     日
                     申込責任者

　　　　　　　　　　 所属

連絡先電話番号

平成18年8月14日

公認審判員　殿

愛媛県バドミントン協会審判部

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、現在、愛媛県内の公認審判員資格取得者は、139名（別紙参照）となっておりますが、愛媛県協会では来年度の全日本レディース大会をはじめとして、11年後の愛媛国体に向け、各種の全国大会を誘致する予定としており、審判員の皆様には、ご協力をお願いしたいと思っております。

　ところで、ご案内のとおり、世界では8月から新スコアリングシステム（ラリーポイント制）が正式にスタートし、日本でも10月からスタートすることとなっております。

　つきましては、新ルール等、審判に対する認識を高めるとともに、審判技術向上を目的として、新スコアリングシステムの講習などを次のとおり実施することといたしますので、

ぜひご参加くださいますようお願いいたします。

（準備の都合がありますので、アンケート葉書を早急に返信していただきますようお願いいたします。）

１　8月26日（土）全日本ジュニア大会県予選会（審判実務（協力））
　　　会場：愛媛県武道館　（審判員集合　８：３０）

　　　試合開始前にラリーポイントに関しての審判用紙の書き方、審判用語などの説明を行い、審判実務を実施。審判終了ごとにミーティングなどを実施予定。

　　　昼食については、県協会が負担。

２　9月3日（日）新スコアリングシステム伝達講習会（公認審判員資格取得者対象）

　　　会場：松山市野外活動センター会議室（レインボーハイランド）

　　　（審判員集合　９：３０　　終了　１１：００　（予定））

　　　体育館で県強化選手練習会を行なっていますので、見学及び激励をお願いします。

　審判をした際は、審判手帳に大会レフェリーの印鑑をもらい、次回の更新時に役立てて

ください。

　愛媛県内の（財）日本バドミントン協会公認審判員資格審査認定委員（審判に関して教える資格のある者）は、濵中勉、逸見寛二、松野木聡の３名ですので、大会時に質問、疑問、要望などありましたら、ご遠慮なくお申し出ください。

　なお、審判資格取得検定会（３級）は、９月２日（土・レインボーハイランド）及び

１１月２６日（日・県総合運動公園体育館）にて実施を予定しています。

審判に関する問い合わせ先

　濵中　勉　松山市西一万町８－９　TEL089-933-2366 　　FAX089-932-2241